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38722

58140355
58140004

207-97
207-01

1.000
1.000

belu glacé pastel
blanc

sachet
  

58140183
58140081

207-20
207-27

1.000
1.000

auburn
beige

sachet
  

 

58140086
58140085

207-73
207-62

1.000
1.000

aqua transparent
argent

sachet
  

58140302
58140410

207-79
207-105

1.000
1.000

abricot
abricot clair

sachet
  

Perles à repasser midi

Perles à repasser midi, en sachet - vert citronPerles à repasser midi, en sachet - vertPerles à repasser midi, en sachet - rougePerles à repasser midi, en sachet - marron

Perles à repasser midi, en sachet - lavande clairPerles à repasser midi, en sachet - jaunePerles à repasser midi, en sachet - bleuPerles à repasser midi, en sachet - blanc

Perles  à repasser  midi,  en sachet
• diamètre de la perle à repasser midi : 5,0 mm 
• ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans ! 
• conditionné = 1.000 pièces, vendu uniquement au conditionnement

Instructions :
1. placez les perles sur les picots de la plaque.
2. posez le papier sur le motif et passez le fer à repasser dessus tout en exerçant une légère pression dans des mouvements circulaires (réglez le fer à repasser au
niveau coton). Le motif est complètement repassé lorsque la couleur des perles devient plus nette.
3. la plaque peut être retirée une fois le motif refroidi.

Indication : le repassage doit être effectué par un adulte à cause de la température élevée !

Exemples d'utilisation :
- comme sous-verre pour verres, tasses et assiettes
- comme objet décoratif mural ou de fenêtre
- en tant qu'exercice ludique pour la motricité fine
- Bead Therapy : pour travailler la créativité et la concentration

Adapté pour :
- enfants à partir de 5 ans
- maternelles
- écoles
- ergothérapeutes
- maisons de retraite

Avertissements :
Pour les consommateurs, conformément à la directive européenne sur les jouets (2009/48/CE) :
ATTENTION : ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison des petites pièces qui peuvent être avalées.
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38722

58140182
58140007

207-47
207-07

1.000
1.000

vert pastel
violet

sachet
  

 

58140409
58140390

207-104
207-102

1.000
1.000

vert citron
vert forêt

sachet
  

58140407
58140009

207-22
207-10

1.000
1.000

rouge moyen
vert

sachet
  

 

58140353
58140006

207-95
207-05

1.000
1.000

rose pastel
rouge

sachet
  

58140304
58140080

207-83
207-26

1.000
1.000

pétrole
rose clair

sachet
  

 

58140078
58140303

207-04
207-82

1.000
1.000

orange
prune

sachet
  

58140305
58140084

207-84
207-61

1.000
1.000

olive clair
or

sachet
  

 

58140012
58140195

207-18
207-76

1.000
1.000

noir
nougat

sachet
  

58140082
58140356

207-60
207-98

1.000
1.000

marron ours en peluche
menthe pastel

sachet
  

 

58140010
58140079

207-12
207-21

1.000
1.000

marron
marron clair

sachet
  

58140411
58140354

207-106
207-96

1.000
1.000

lavande clair
lilas pastel

sachet
  

 

58140408
58140412

207-103
207-107

1.000
1.000

jaune pâle
lavande

sachet
  

58140180
58140005

207-71
207-03

1.000
1.000

gris foncé
jaune

sachet
  

 

58140011
58140179

207-17
207-70

1.000
1.000

gris
gris clair

sachet
  

58140301
58140389

207-78
207-101

1.000
1.000

couleur chair claire
eucalyptus

sachet
  

 

58140181
58140194

207-46
207-75

1.000
1.000

bleu pastel
cappuccino

sachet
  

58140008
58140083

207-08
207-09

1.000
1.000

bleu
bleu clair

sachet
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